que détenteurs ou intéressés à la fraude le délit douanier de 3e classe réputé 
contrebande de marchandises prohibées par véhicule autopropulsé et par une réunion 
de plus de six individus;

Les condamner de ce chef, conjointement et solidairement, à payer à 
l’administration des douanes:

- une somme de deux millions huit cent trente-cinq mille francs (2 835 000) pour 
tenir lieu de la confiscation de la marchandise qui sera détruite (art. 435 du C.D. [code 
des douanes]);

- une amende de deux millions huit cent trente-cinq mille francs (2 835 000) égale à 
la valeur de la marchandise de fraude (art. 414 du C.D.);

Prononcer la contrainte par corps et fixer sa durée au maximum;

Ordonner le maintien en détention jusqu’au paiement des pénalités douanières 
(article 388 nouveau du code des douanes) des détenus dans la limite de la durée de la